



Stöd till studieförbunden 2024 - Ansökan

✓ 1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson

Under **Kontaktperson** skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under **Mina sidor** via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis info@exempel.se) och telefonnummer.

Organisationens namn

Studieförbundet Bilda Sydvest

Organisationsnummer

864001-0149

Adress

Jörgen Ankersgatan 12

Postnummer och ort

21145 Malmö

Kontaktperson

För- & Efternamn

Frida Babarik

E-postadress

frida.rosenbabarik@bilda.nu

Telefon

0406155454

Mobiltelefon

0721-42 24 68

Notifieringar

E-post

Studieförbundets hemsida

bilda.nu

Uppgifter för utbetalning

Bankgiro

Gironummer

5301-4072

Kontaktuppgifter till ordförande och verksamhetschef

Vi behöver kontaktuppgifter till de personer som är ytterst ansvariga för studieförbundsavdelningen och dess ekonomi.

	Namn	E-postadress	Telefon
Ordförande	EvaMarie Brännström	evamarie.brannstrom@gmail.com	070-516 10 87
Verksamhetschef	Maria Valeberg	maria.valeberg@bilda.nu	073-532 20 21

Bifoga aktuella stadgar

 **Sydvest, Regionstadgar Studieförbundet Bilda efter stämmobeslut 2018.pdf** (94 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vilka län eller kommuner ingår i avdelningen/distriktet?

Skåne, Halland, VGR

✓ 2. Minimikrav

Är studieförbundet godkänt och erhåller statsbidrag av Folkbildningsrådet?

Ja

Har Folkbildningsrådet granskningar som är avslutade eller pågående 2023 och som berör er verksamhet i Malmö?

Nej

Studieförbundets kontor i Malmö

Adress

Jörgen Ankersgatan 12

Öppettider

9-15

Övrig information

-

Studieförbundets verksamhetslokaler i Malmö

Adress

Jörgen Ankersgatan 12

Typ av lokal

Tre verksamhetsrum i våra kontorslokaler

Gemensamma möten mellan studieförbunden i Malmö

Studieförbundet ska delta i gemensamma möten för avstämning och ömsesidig information samt egenkontroll. Det gäller chefsmöten och exempelvis information om föreningar och musikverksamhet.

Har ni deltagit i gemensamma möten under 2022 och 2023?

Ja

Kommunikation riktad till allmänheten i Malmö

Studieförbundet ska vara synligt och tillgängligt för Malmöborna, genom aktuell och utåtriktad information om den verksamhet man bedriver i Malmö, i egen regi och i samarbete med andra parter.

Beskriv hur ni når allmänheten i Malmö med information om:

- Studieförbundets allmänna profil
- Kontaktuppgifter
- Eventuell programförd studieverksamhet
- Kulturprogram
- Samarbeten med föreningar och grupper

Studieförbundets Allmänna Profil:

Framförallt genom vår hemsida och sociala medier (facebook och instagram) där vi delar med oss av vår verksamhet i regionen och lyfter fram Bildas idéer och kärnvärden. Detta sker dels på förbundsgemensam nivå men också regionalt och lokalt.

Information om kulturarr som vi gör tillsammans med våra samverkansparter finns på anslagstavlor, affischer, på deras och våra hemsidor, på programfolderar, på facebook. Vi skickar även ut ett digitalt nyhetsbrev. Vi har de senaste åren jobbat för att öka denna synlighet ytterligare och få upp mer av vår verksamhet på vår hemsida, även den som sker i tex församlingar.

Kontaktuppgifter:

www.bilda.nu/sydvast

Programförd studieverksamhet:

Bilda anordnar i regel ingen programförd studieverksamhet, all verksamhet sker i samarbete med föreningar eller fria grupper vi samverkar med och annonseras separat. Vi har dock under senare år ökat vårt utbud av programförd verksamhet inom framförallt folklig kultur och använder då primärt vår hemsida och annonserar på facebook/instagram.

Kulturprogram:

Framförallt vår hemsida och instagram/facebook med betalda annonser. I vissa fall använder vi även tex kulturdatan eller annonser i tidningar. Affischer i viss mån men detta är något som minskar.

Många av våra kulturprogram sker i samarbete med föreningar eller grupper som sprider det i sina kanaler.

Samarbeten med föreningar och grupper:

Huvudsakligen genom respektive samverkansparts anslagstavlor (t ex utanför kyrkorna), förenings/församlingsblad samt deras egna sociala mediekkanaler.

Beskriv hur ni når specifika målgrupper i Malmö

Exempelvis korttidsutbildade och deltagare från socioekonomiskt utsatta områden.

Genom vårt samarbete med många av Malmös kyrkor bedriver vi studieverksamhet med fokus på att lära sig svenska, samhällsorientering eller andra ämnen som efterfrågas. Dessa cirklar fyller en stor funktion som komplement till tex SFI-undervisning och når ofta människor som saknar utbildning och står långt ifrån arbetsmarknaden. Att verksamheten bedrivs i samarbete med församlingar skapar också ett annat mervärde, då det förutom den specifika studiecirkeln också öppnar upp till andra aktiviteter (i studiecirkel eller i andra former) där deltagare kan komma in i ett annat sammanhang.

Samarbetet med kyrkorna gör också att folkbildningsverksamheten når äldre personer i hög utsträckning, där kyrkan i många fall är den enda mötesplats och aktivitet de deltar i. Genom vårt samarbete med de ortodoxa kyrkorna och etniska föreningar når vi människor med olika nationaliteter och språk som lever och rör sig i Malmös mer socioekonomiskt utsatta områden.

Med bidrag från Malmö stad kunde vi under 2022 anställa en projektledare med rötterna i mellanöstern för att nå kulturarbetare från mellanöstern, en grupp som ofta har svårt att ta sig in i det etablerade kulturlivet och ofta befinner sig i socioekonomiskt utsatta områden. Genom det projektet har vi fortsatt samarbete med många ur målgruppen.

Under våren 2023 har vi haft kurser i svenska språket i samarbete med fem olika öppnaförskolor. Dessa kurser vänder sig i huvudsak till föräldralediga utrikesfödda kvinnor men även män är välkomna.

Vi samarbetar också med dansskolan Bow Down som ligger i Nydala.

Bifoga exempel på kommunikationsmaterial från 2023

- Säsongsprogram och andra trycksaker, nyhetsbrev och information om kulturprogram
- Riktad information till specifika målgrupper

 **Malmö Dance Camp.jpg** (329 KB)

 **Malmö Ekumeniska RPG-Förening Program hösten 2023.pdf** (434 KB)

 **Onsdagskvällar Hyllie Park VT23.png** (212 KB)

 **Projekt musiker mellanöstern.jpg** (162 KB)

 **Srbija dansuppvisning.jpg** (488 KB)

 **Malmö Folk Festival.docx** (960 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

✓ 3. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2024 för Malmö

Verksamhetsplanen ska ge en bra helhetsbild av folkbildningsverksamheten i Malmö 2024 och ska ge väsentlig information om:

- målsättningar, innehåll och omfattning för olika delar av verksamheten
- deltagare och målgrupper
- organisation och ekonomi
- kommentarer om utveckling, prioriteringar och planerade större förändringar

Om era **ordinarie planeringsdokument** ger den information som krävs kan ni bifoga dem. I annat fall kan ni till exempel bifoga er regionala plan och komplettera med en **extra bilaga** som kort sammanfattar planerad verksamhet i Malmö.

Vi är medvetna om att studieförbundens budgetar och verksamhetsplaner för 2024 kan vara preliminära vid tidpunkten för ansökan.

Sammanfatta kort verksamhetens profil i Malmö

Studieförbundet Bilda har tre profilområden; Kyrka, Kultur och Samhälle. I Malmö fokuserar vi framförallt på folklig kultur i form av öppna studiecirklar, kurser och konserter, på urban dans som sker i samverkan med dansskolor, egna och samproduktioner samt verksamhet tillsammans med våra medlemsorganisationer där existentiella samtal och bildning inom kristendom är i fokus.

Bifoga verksamhetsplan 2024

 **Bilda_VP-2023-2024_REGION_Sydväst.pdf** (302 KB)

 **VP Malmö 2024.pdf** (193 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Sammanfatta kort planerade större förändringar 2024

Vi har inga större förändringar planerad inför 2024. Vi räknar med att verksamheten under 2024 kommer se ut ungefär som verksamheten 2023 både i volym och verksamhetsinriktning. Då vi i samband med pandemin stängde ner två av våra verksamhetslokaler tittar vi nu på olika möjligheter att samverka kring lokaler i Malmö. Vi provar just nu att hyra in oss i HelaMalmös lokaler på Möllan samt Nobel 21 vilket har fungerat väl så detta så detta planerar vi att fortsätta med under 2024. Vi kommer också tillsätta en administrativ tjänst i Malmö under 2024.